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Til stede : Alle sammen. 

  

  

Sak 9 - 2023 : Godkjenning av forrige styrereferat. 

  

Vedtak : Referatet godkjent og underskrevet. 

  

Sak 10 - 2023 : Referatsaker. 

  

- Svein - Inga Johanne - Marit og Gudbrand var på Gudbrandsdals seminaret på 

Maihaugen i Januar. Det var et tett pakka program der tradisjonsmat sto i fokus. 

  

- En delegasjon var på besøk på Aulestad Tirsdag 7 Februar , her fikk vi en fin omvisning 

med litt ekstra service , før vi avsluttet med litt traktering i drengestua. 

  

- Ivar - Arne og Jørgen var Fredag 10 februar på utvandrer museet på Ottestad. Her gikk 

vi gjennom en del fra arkivet der , men det veldig mye så vi må i veien flere turer. 

  

- Data gruppa under ledelse av Kjell Håkon er i gang med å se på løsninger til nytt data 

anlegg på våre lokaler i Prestegården. 

  

Sak  - 11 -2023: Ancestry. 

  

Historielaget har pr i dag  abonnement på en enkel versjon av dette nettsted for slekt 

både i Norge og Usa / Canada. For å få noe nytte av dette fult ut , er det kommet innspill 

på å oppgradere dette med full pakke. kostnaden vil bli ca 4-5000 kr pr år , avhengig av 

valuta kursen . 

  

Vedtak: Enstemmig vedtatt å oppgradere dette til komplett versjon. Arne ordner med det 

praktiske så raskt som mulig. 

  

Sak -12 -2023. Filmfremvisning på årsmøtet . Hvilken film ? 

  

Vedtak: Vi viser en 8mm smalfilm som er tatt opp av Reidar Kvam. Jørgen ordner med 

avspillings utstyr. 

Filmen viser følgende. 

- Russisk fangeleir på Jørstadmoen  

- Hjememfronten i Gausdal 1945 

-Hylling av Kong Haakon 1945 

- Nageltrångrennet i Follebu. 

  

 



Sak - 13 -2023: Maleri av Kristian Volden. 

  

Styret fikk en henvendelse fra Per Audun Øvstehage om at det lå et bilde av plassen 

Jakobstuen malt av Kristian Volden ute for slag på Finn.no. 

Og at det ble anbefalt at Historielaget kjøpte dette. 

  

Vedtak: Enstemmig vedtak om å ikke kjøpe dette maleriet. 

  

Sak 14 - 2023 : Utkjøring Gausdal Tidende. 

som tidligere kjører vi ut dette selv , det kom innspill på kjøregodtgjørelse for den som 

kjørte. 

Vedtak: Den som holder bil / kjører ifbm utkjøring av Gausdal Tidende innvilges en 

godtgjørelse på kr 200. 

  

Roder :  

  

Vårsætervolden og oppover til Espedal : Ole -Simen og Gudbrand. 

  

Olstadgrenda : Magne Bårdslien 

  

Bødal : Birgitt Kraabøl 

  

Forset : Arne H. 

  

Auggedal : Svein og Arne 

  

Linflåa - Rusten : Ivar og Jørgen 

  

Seg -Bru  -Aulestad : Ivar og Jørgen 

  

Svingv./ Lishøgda /Øygardan / Rødumsbygda : Marit og Inga Johanne. 

  

Midtbygda / seg bru / Li : Svein 

  

Baklia li -Linflåa :Svein 

  

Øverbygda / treahøgda i Østre : Gunnar - Svein og Kjell Håkon. 

  

Det står igjen noe i Follebu , men det vil bli fordelt og ordnet. 

  

 

Sak - 15 - 2023 :  Regnskap. 

  

Kjell Håkon gikk igjennom regnskapet , i tillegg hadde styret fått utdelt dette . 

Regnskapet viser et driftsoverskudd på kr 165.647.48 for året 2022. 

  

Sak -16-2023 : Eventuelt. 

  

Janna Wiedemann og Odd Arild Stubberud er snart ferdige med sin bok om Espedalen. 

Historielaget vil kjøpe inn noen av disse å selge . 

Styret kommer tilbake med vedtak på Antall. 

  

 

Referent :Ivar 

Kaffemat : Gudbrand. 

 


